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S C H Ö N E  F R Ü H L I N G S D E K O : 
A Q U A R E L L B L U M E N

Kreative Aquarellblumen bringen frische Farbe und Freude in jedes Haus. 
Aus Floristenkrepp, Blütenstempeln und Aquarellfarben lassen sich schöne individuelle Papierblumen in 

verschiedenen Farben basteln. In Kombination ergeben diese einen tollen Blumenstrauß.

Einen tollen Farbverlauf schafft man mit wasser-
vermalbarer Aquarell- oder Wasserfarbe.

DIESE A NLEI T UNG UND 
DI Y-INSPIR ATIONEN UN TER

idee-shop.com/anleitungen
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Kombizange 
spitz, 13 cm 

€ 7,99

Präzisionsschere
 für Papier, 16,5 cm 

€ 4,49

Floristenkrepp
verschiedene Farben

25 x 250 cm 
€ 3,29

Grundpreis: 1 m2 = € 5,26

Blütenstempel, 6 cm
100 Stück, verschiedene 

Farben, z.B. weiß 
€ 2,69

Basic Water Colours
36 Farben
€ 14,99

Art Aquarellfarben
24 x 1/2 Näpfchen

€ 29,99

B L Ü T E N
Z A U B E R

Wassertankpinsel
rund, verschiedene Größen 

z.B. mittel 
€ 4,99

Basic Water Colours
12 Farben, verschiedene 
Ausführungen, z.B. Neon 

€ 9,99

Kreppwickelband 
12 mm x 27,5 m, verschiedene 

Farben z.B. rosa 
€ 2,69

Grundpreis: 1 m = € 0,10

Papierblumen Girlande
verschiedene Farben und 
Längen z.B. rosa 180 cm

€ 12,99

DIY Set Rose für Papierblumen 
inklusive Schablonen, Floristenkrepp, Blütenstempel 

Kreppwickelband und Holzstäbchen
€ 7,99

Wickeldraht 
0,4 mm x 20 m 

silber 
€ 2,79

Grundpreis: 1 m = € 0,14
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S O M E W H E R E 
O V E R …

Ganz große Regenbogen-Liebe! 

Der farbenfrohe Regenbogen symbolisiert Freude 
und Hoffnung. Ob aus Holz oder Pappe, der Regenbogen 

bietet facettenreiche Bastelideen für Klein und Groß. 
Pappkoffer, Holzstiftehalter oder die gefächerte 

Holzvariante eignen sich hervorragend als bunte oder 
minimalistische Deko. 

Downloadvorlage 
Regenbogen

Papp-Koffer halbrund
natur oder weiß

12 x 9 x 6 cm / 20 x 15 x 7 cm
€ 5,99 / € 7,99

Tafelmarker
verschiedene Farben

€ 4,29

Tafelmarker Set, 8-teilig
verschiedene Ausführungen 

z.B. Regenborgen 
€ 27,99

Pompons Regenbogen
verschiedene Ausführungen 

25 mm, 40 Stück 
€ 4,99

Papp-Stiftehalter
 halbrund, 18 x 9 x 5 cm 

natur oder weiß 
€ 3,49

Buntstifte 
im Zylinder

24 Stück
€ 12,99

COLOR
FUL
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Machen Sie mit bei unserer 
Creativ-Challenge.

Vom 15.01. - 15.02.2021 lautet das Motto 
„Regenbogen“. Die schönsten 3 Einsendungen 

werden prämiert mit einer Geschenk-Karte
 im Wert bis zu € 100,- . Laden Sie ein Foto von

 Ihrer selbstgebastelten Kreatividee hoch.
Weitere Infos und die Teilnahmebedingungen 

finden Sie unter
www.idee-shop.com/challenge

R AINBOW 
DIY

Holz-Regenbogen 
mit Vase, 18 x 9 x 5 cm

in 2 Ausführungen 
€ 12,99

Holz-Haus 
mit Vase

9 x 15 x 5 cm 
€ 9,99

Starter Pinsel Set
Borste, 3-teilig

€ 2,49

Holz-Regenbogen
 5-teilig 

12 x 6 x 5 cm / 18 x 9 x 5 cm 
€ 7,99 / € 9,99

Home Acrylic Set
verschiedene Ausführungen 

z.B. 6 x 22 ml 
€ 9,99

Grundpreis: 100 ml = € 7,57

Home Acrylic, 82ml
verschiedene Farben

ab € 3,99
Grundpreis: 100 ml = € 4,87

Holz-Regenbogen 
mit Rinde, 14 x 8 x 5 cm

7-teilig 
€ 9,99

AB
 01.02.

AB
 01.02.

AB
 01.02.

AB
 01.02.
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Chenilledraht
verschiedene Ausführungen 

50 cm, Ø 9 mm, 10 Stück 
z.B. bunt gestreift 

€ 1,99

Satinband
verschiedene Farben

38 mm, 3 m 
€ 2,49

Grundpreis: 1 m = € 0,83

Pompons bunt
verschiedene Größen

50 Stück
€ 4,99

Wackelaugen
verschiedene Ausführungen

z.B. rund 24 mm 6 Stück 
€ 1,49

Glitterpapierblock
verschiedene Ausführungen, 

DIN A4, 180 g, 10 Blatt
€ 9,99

Spiegelkartonblock
verschiedene Ausführungen 

DIN A4, 230 g, 12 Blatt 
€ 7,99

Bastelblock Multi Colours
DIN A4, 300 g, 30 Blatt 

€ 12,99

Konfetti
verschiedene Farben

 20 g 
€ 4,99

Grundpreis: 100 g = € 24,95

DIY-Bastelset 
„Regenbogen“ 
ca. 100-teilig 

€ 5,99

DIY-Bastelset
„Girly“ 

ca. 100-teilig 
€ 5,99

DIY-Bastelset 
„Bunt“ 

ca. 100-teilig 
€ 5,99

DIY-Bastelset
„Tiere“ 

ca. 100-teilig 
€ 5,99
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J E T Z T  W I R D´S 
B U N T !

Diese bunten DIY-Materialien lassen Kinderaugen strahlen. Mit Chenilledraht, Moosgummi, Pompons und vielen weiteren 
Materialien sind farbenfrohe Kunstwerke und purer Bastelspaß garantiert.

Moosgummiplatte
20 x 30 cm, 2 mm

verschiedene Farben
€ 0,69

Grundpreis: 1 m2 = € 11,50

Polystyrol-Halbring
verschiedene Größen

z.B. 25 cm 
€ 1,49

Filzplattenset 
20 x 30 cm, 1 mm, 10 Farben 

verschiedene Ausführungen 
€ 4,99

Grundpreis: 1 m2 = € 8,32

Bastelkleber Pen 
25 g 

€ 3,49
Grundpreis: 100 g = € 13,96

DIESE A NLEI T UNG UND 
DI Y-INSPIR ATIONEN UN TER

idee-shop.com/anleitungen



Schlichte weiße Boxen werden durch die Anwendung der Acryl 
Pouring Technik zu individuellen Aufbewahrungs- oder Geschenkboxen. 

Das Gießen der flüssigen Acrylfarbe zaubert unvorhersehbare, 
aber wunderschöne Motive auf den Deckel der Box.  

Art Acrylic, 100 ml 
verschiedene Farben 

ab € 3,99
Grundpreis: 100 ml = € 3,99

Herzbox weiß
verschiedene Größen

ab € 3,29

Pouring Medium 
glänzend oder matt 

verschiedene Größen 
z.B. 500 ml 

€ 8,99
Grundpreis: 100 ml = € 1,80

Pappbecher
verscheidene Ausführungen 

200 ml, 12 Stück 
€ 3,99

W U N D E R S C H Ö N E 
M A R M O R I E R E F F E K T E 

M I T  D E R  A C R Y L 
P O U R I N G  M E T H O D E



DIESE A NLEI T UNG UND 
DI Y-INSPIR ATIONEN UN TER

idee-shop.com/anleitungen

E I N FA C H  A U S P R O B I E R E N ,  S O  G E L I N G T ' S :

Zuerst jede Farbe in separaten 
Pappbechern anmischen, pro Becher zwei 

bis drei Tropfen Silikonöl unterrühren.

Den Dosendeckel mit der Oberseite nach 
unten auf den Becherrand legen. 

Deckel und Becher festhalten, beides 
gemeinsam umdrehen und auf einen 

Pappbecher abstellen. Darauf achten, 
dass keine Farbe austritt.

Nach dem Durchtrocknen des Deckels 
die Schachtel nach Belieben mit 

ART Acrylic Farben weiter bemalen, 
trocknen lassen, fertig.

 Anschließend die Farbansätze beliebig in 
einen leeren Becher aufeinanderschichten. 
Ggf. mit einem Holzspieß leicht umrühren. 

2

3

5

Den Becher nach oben hin abziehen, 
sodass sich der komplette Inhalt auf ein-
mal über den Deckel ergießt. Den Deckel 
etwas hin und her bewegen, bis sich die 

Farbe verteilt hat und seitlich an den 
Rändern herunterläuft. Trocknen lassen.

4

1
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Acrylfarbe ist sehr vielseitig und 
grundlegend einfach in der Anwendung. 

Sie zählt daher vor allem im Hobbybereich 
zu den beliebtesten Farben. 

Die Künstlerqualität der Art Acrylic 
Farben ist hierbei ideal für ausdrucks-

starke Malerei.

Der Allrounder lässt sich auf verschiede 
Arten verarbeiten: mit Spachtel, Pinsel 

oder Schwamm, pastos, lasierend oder fluid. 
Durch Malmittel wie Strukturpasten oder 

Pouring Fluids entstehen ganz unterschied-
liche, besondere Kunstwerke. 

Der meistgewählte Malgrund für Acrylfarben 
ist die Leinwand. Der Kreativität sind hier 

aber keine Grenzen gesetzt - so können 
auch dickes Papier, Malpappen oder Holz 

mit Acrylfarben  künstlerisch 
gestaltet werden.

Art Acrylic Set
18 x 12 ml
€ 12,99

Grundpreis: 100 ml = € 6,01

Art Acrylic Set, 6 x 12 ml
verschiedene Ausführungen 

z.B. Neon 
€ 4,99

Grundpreis: 100 ml = € 6,93

Art Acrylic Set, 6 x 12 ml
verschiedene Ausführungen 

z.B. Basic 
€ 4,99

Grundpreis: 100 ml = € 6,93

Art Acrylic, 100 ml, verschiedene Farben 
ab € 3,99

Grundpreis: 100 ml = € 3,99

Art School Acryl Pinsel
flach, Synthetik

verschiedene Größen 
ab € 2,99

Art School Acryl 
Pinsel Set, 4-teilig 

€ 18,99

Art School Acryl Pinsel
rund, Synthetik

verschiedene Größen
 ab € 2,89

Kunststoffpalette
12er Einteilung

€ 6,79

K U N S T  M I T  AC RY L FA R B E
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Art Tischstaffelei
mittel, 13,5 x 44,5 x 15,5 cm 

€ 17,99

Strukturpaste, feinkörnig
verschiedene Größen

z.B. 312 g 
€ 8,99

Grundpreis: 1 kg = € 28,81

Strukturpaste, grobkörnig
verschiedene Größen

z.B. 312 g 
€ 8,99

Grundpreis: 1 kg = € 28,81

Art Keilrahmen Set
3 Stück, verschiedene 

Größen, z.B. 20 x 20 cm
€ 7,69

Art Keilrahmen
verschiedene Größen

z.B. 24 x 30 cm
€ 3,99

Art Tischstaffelei
groß, 98 x 27,5 x 32 cm 

€ 34,99

Spachtelset
5-teilig 
€ 13,99

Buch „Die Kunst 
des Malens Acryl“ 

192 Seiten
€ 19,00

Art Acrylic, 100 ml, verschiedene Farben 
ab € 3,99

Grundpreis: 100 ml = € 3,99

Über 
50 Farben
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Creative Cotton 
Dégradé Lucky 8

200 g ~ 800m
Nadelst. 3,5 mm

€ 18,99
Grundpreis: 100 g= € 9,49

 50 % Baumwolle, 50 % Polyacryl

Creative Make It Glitter
25 g ~ 100 m 
Beilaufgarn

€ 4,99
Grundpreis: 100 g = € 19,96

80 % Viskose, 20 % Polyester

Fashion Cottony
50 g ~ 200 m

Nadelst. 4 mm
€ 7,99

Grundpreis: 100 g = € 15,98
85 % Baumwolle, 15 % Polyamid

Essentials Organic 
Cotton aran
50g ~ 90 m

Nadelst. 4-5 mm
€ 2,29

Grundpreis: 100 g = € 4,58
100 % Baumwolle

Fashion Cotton Neps
50 g ~ 105 m 

Nadelst. 4,5 mm
€ 6,49

Grundpreis: 100 g = € 12,98
93 % Baumwolle, 7 % Polyamid

Lovewool N° 12
Stricken Sie sich Ihre neuen 

Lieblingsteile, 43 Strick- und 
Häkelprojekte

€ 5,99

Farbübersicht 
Essentials Organic 

Cotton aran

Farbübersicht 
Fashion Cotton Neps

Farbübersicht 
Creative Cotton 
Dégradé Lucky 8

Farbübersicht 
Creative Make It Glitter

Farbübersicht 
Fashion Cottony

 DIE NEUE
 MASCHE
F R Ü H J A H R  /  S O M M E R  2 0 2 1

N°18

N°18
 DIE NEUE
 MASCHE

Alle 
33 Strick- und 

Häkelanleitungen 
finden Sie im

Anleitungsheft 
N° 18
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Wunderschöne Farbverläufe, super weiche Baumwollmischungen und ein Hauch von Glitzer - 
das sind die neuen Garne für Frühling und Sommer. 

Ein besonderes Highlight ist die Neuheit Essentials Organic Cotton aran aus 100 % Bio-Baumwolle, 
die in vielen verschiedenen Farben an den Start geht und sich wunderbar verarbeiten lässt. 

Die neuen Magazine enthüllen außerdem, welche aufregenden Strickstücke sich aus 
den Garnneuheiten zaubern lassen.

U N S E R E 
S O M M E R-N E U H E I T E N 

S I N D  DA !

Neue Garne 
und Magazine 

ab Februar
2021



Farbübersicht 
Siena

G A N Z  L E I C H T 
S E L B S T  G E S T R I C K T

Siena
50 g ~ 135 m

Nadelst. 3 - 4 mm
€ 5,29

Grundpreis: 100 g = € 10,78
100 % Schurwolle

Rundstricknadel 
Messing, 80 cm 
Stärke 3,5 mm

€ 5,49

Wollnadel-Set
3 Nadeln in 

verschiedenen Größen
€ 2,19

Ein super gleichmäßiges Strickbild ergibt sich aus 
unserem Ganzjahres-Klassiker – der Siena. 

Das spannende Muster auf dem Stirnbarnd kommt 
durch die hochwertige Merinowolle besonders 

gut zur Geltung. Mit der leicht verständlichen Anleitung 
aus der Neuen Masche, gelingt das Nacharbeiten 

garantiert und es entsteht ein stylisches Accessoire 
für die Übergangsjahreszeit!



 DIE NEUE
 MASCHE
H E R B S T  /  W I N T E R  2 0 2 0

N°17

F Ü R  E I N  K U S C H E L I G E S  S T I R N B A N D  A U S 
D E R  H O C H W E R T I G E N  M E R I N O W O L L E  S I E N A

G A N Z  L E I C H T 
S E L B S T  G E S T R I C K T

GRÖSSE
Kopfumfang 56 bis 58 cm

MATERIAL
Siena

Farbe 071 (Dunkellila) 50 g
Alternativ

Farbe 070 (Veilchen) 50 g
Rundstricknadel 3,5 mm, 60 cm lang

GRUNDMUSTER
1. R: RM, 1 M re, *1 M re, 2 M li; ab * fortl. wdh., enden mit 2 M re, RM.

2. R: RM, 1 M re, 19 M str. wie sie erscheinen, 1 M re, RM.
3. R: RM, 21 re M str., RM.

4. R: RM, 1 M re, 19 M li, 1 M re, RM.
Die 1. bis 4. R fortl. wdh.

MASCHENPROBE IM GRUNDMUSTER
25 M und 36 R = 10 x 10 cm

ANLEITUNG
23 M anschlagen und zwischen den RM im Grundmuster str. 

Nach einer Gesamthöhe von 50 cm alle M abk.

FERTIGSTELLUNG
Das Stirnband an den Schmalkanten zusammennähen 

(= hintere Mitte). Die vordere Mitte markieren, die M 
mit einem Faden quer zusammenraffen und zusammennähen. 

Dann das Stirnband anfeuchten, in Form ziehen und 
trocknen lassen. Le
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Mehr 
Anleitungen und 

Inspirationen 
finden Sie in 

„Die Neue Masche 
N° 17“
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B U N N Y  H O P 
Nicht nur die Osterdeko wird durch die Kombination niedlicher Motive in zarten Pastelltönen zu einem wahren Hingucker. 

Auch selbst genähte Kleidung und Geschenke werden durch Osterhasen und -eier sowie Streublumen verschönert.

Pappbecher 
Kraftpapier gold 
200 ml, 12 Stück 

€ 3,99

Manschette Hase 
weiß / rosa / mint 

10,5 x 22,5 cm, 6 Stück 
€ 3,49

Pappteller Hase 
weiß / rosa / mint 

23 x 33 cm, 12 Stück 
€ 5,99

Serviette „Bunny Hop“
33 x 33 cm, 20 Stück 

€ 3,99
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Musselinstoffe „Bunny Hop“ 
verschiedene Designs, 100 g/m2

140 cm x 6 m / 50 x 140 cm 
€ 16,99 / € 9,99

100 % Baumwolle
Grundpreis: 1 m2 = €  12,12 / € 14,27 

Dekoklammern 
„Bunny Hop“, 4 Stück 
verschiedene Farben 

z.B. braun 
€ 2,49

Canvasstoffe „Bunny Hop“
verschiedene Designs, 280 g/m2

140 cm x 6 m / 50 x 140 cm 
€ 15,99 / € 9,99

100 % Baumwolle
Grundpreis: 1m2 = €  11,42 / € 14,27 

Canvasstoffe „Bunny Hop“
verschiedene Designs, 280 g/m2

140 cm x 6 m / 50 x 140 cm 
€ 15,99 / € 9,99

100 % Baumwolle
Grundpreis: 1 m2 = €  11,42 / € 14,27

Musselinstoffe „Bunny Hop“
verschiedene Designs, 100 g/m2

140 cm x 6 m / 50 x 140 cm 
€ 16,99 / € 9,99

100 % Baumwolle
Grundpreis: 1m2 = €  12,12 / € 14,27 

Wimpel Block 
„Blumen“ oder „Bunny Hop“ 

13 x 14,7 cm, 15 Stück 
€ 8,99

Holzhänger Osterei 
„Bunny Hop“ 

verschiedene Ausführungen 
z.B. Hase 

€ 1,49

Girlande 
Happy Easter 

3 m 
€ 8,49

Sticker „ Bunny Hop“
verschiedene Ausführungen

4 Blatt 
€ 2,99

Papieranhänger
verschiedene Ausführungen

8 Stück
€ 3,99

Geschenktüte 
„Bunny Hop“

verschiedene Farben 
18 x 35,5 x 12 cm 

€ 2,99

Motivpapierblock 
„Bunny Hop“

DIN A4, 30 Blatt
€ 13,99
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Das jährliche Basteln der Osterdeko ist eine schöne Tradition für Klein und Groß. 
Neben der klassischen Variante des Färbens gibt es zahlreiche weitere Möglichkeiten, 

die Ostereier ganz nach dem eigenen Geschmack zu gestalten. 
Ob minimalistisch oder bunt und ausgefallen - mit Materialien von Spray über 

Acrylfarbe bis hin zu Federn entstehen einzigartige Kreationen.

K R E AT I V E 
O S T E R D E KO

Moosgummiplattenset
20 x 30 cm, 2 mm, 10 Farben
verschiedene Ausführungen

€ 4,99
Grundpreis: 1 m² = € 8,32

Pompons, weiß
ca. 50 x 6 mm und 50 x 10 mm

100 % Polyester
€ 2,49

Lackmarker
verschiedene Farben

1,2 mm 
€ 3,99

Home Acrylic, 82 ml
verschiedene Farben 

ab € 3,99
Grundpreis: 100 ml = € 4,87

Holzeier zum Hängen
verschiedene Ausführungen 

z.B. 19 x 30 mm, 5 Stück 
€ 2,59

Magic Marble
Marmorierfarbe Set

6 x 20 ml
€ 15,99

Grundpreis: 100 ml = € 13,33

DIESE A NLEI T UNG UND 
DI Y-INSPIR ATIONEN UN TER

idee-shop.com/anleitungen
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Gesprenkelte 
Polyschaum Eier, creme, 

verschiedene Größen 
z.B. 5 cm, 12 Stück 

€ 4,49

Art Acrylic Spray, 250 ml
verschiedene Farben

€ 9,99
Grundpreis: 100 ml = € 4,00

Naturnest mit Gras 
in zwei Größen 

z.B. klein, 20 cm 
€ 8,99

Federn, 6 Stück 
verschiedene Farben 

und Größen, z.B. 
weiß-roségold, 8 cm 

€ 2,99

Pappei zum Hängen
40 x 60 mm / 60 x 80 mm 

€ 1,59 / € 1,79

Hühnerei 
ausgeblasen, unbemalt, weiß

5,5 cm, 6 Stück 
€ 3,79

Kunststoff Eier 
in 2 Größen

30 St. à 4 cm / 20 St. à 6 cm
€ 3,79 / € 3,99

DIESE A NLEI T UNG UND 
DI Y-INSPIR ATIONEN UN TER

idee-shop.com/anleitungen
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Ein wunderbares Geschenk zu wichtigen Anlässen ist eine selbst gestaltete Erinnerungsbox. Die einzigartige Box bietet 
einen sicheren Ort, indem besondere Erinnerungen gut geschützt aufbewahrt werden können.

DE R  GRO S S E  TAG

Geschenkanhänger Wichtel
Kommunion oder 

Konfirmation, ca. 8 cm 
€ 4,99

Filzstreu Fisch 
12 Stück, zwei Farben 

z.B. weiß & silber, 12 Stück 
€ 3,49

Origami Basic, 15 x 15 cm
20 Farben, 200 Blatt 

€ 5,79
Grundpreis: 1 m2 = € 1,29

Stempel 
Einladung Kommunion 

60 x 40 mm 
€ 3,99

Schatztruhe 
mit Beschlägen 

14 x 10 x 7 cm / 20 x 16 x 11 cm
€ 6,99 / € 10,99

Serviette Fisch gold
33 x 33 cm, 20 Stück 

€ 4,99

Brandmalkolben Set 
inkl. 5 Aufsätze

 € 19,99

3D Sticker
verschiedene Ausführungen 
z.B. Fische groß, 14 Sticker 

€ 4,49
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B E S T  DAY  E V E R
Damit der schönste Tag des Lebens auch das hält, was er verspricht, ist eine stimmige Atmosphäre unverzichtbar. Streuartikel und Anhänger sorgen 

für ein harmonisches Gesamtbild und Ballons sowie Girlanden können dazu beitragen, an ausgewählten Stellen Akzente zu setzen.

Papieranhänger
verschiedene Ausführungen 

24 Stück 
€ 3,49

Holzhänger Herz
5,8 x 7 cm

verschiedene Farben
z.B. natur

€ 1,49

Tischkarten 
weiß-glitter, 6 Stück

€ 2,99

Sticker, verschiedene 
Ausführungen, z.B. Thank you 

for sharing our day, 
weiß, 4 Blatt 

€ 2,99

Dekoklammer Herz
8 Stück, verschiedene Farben

z.B. weiß-puder 
€ 2,49

Geschenkschachteln
verschiedene Farben
je 3 Stück, 12 x 18 cm 

und 10 x 15 cm
€ 3,99

Holzsticker Herz
48 Stück, verschiedene 

Farben, z.B. puder
€ 2,49

Holzstreu Herz
48 Stück, verschiedene 

Farben, z.B. natur
€ 2,49
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€ 5,– je Heliumbefüllung
Eine tolle Überraschung für jeden Anlass!

S U P E R C O O L ! 
F O L I E N B A L L O N S  B E I 

U N S  B E F Ü L L E N !

Folienballon Einhorn 
ca. 85 x 83 cm

€ 6,99

Folienballon Herz 
rosa, silber oder gold 

36 cm
€ 1,99

Folienballon Zahlen 
rosa, silber oder gold 

86 cm
€ 4,99

Folienballon Winkekatze 
gold oder weiß 

36 x 70 cm
€ 6,99

Folienballon Koi 
silber oder gold 
ca. 86 x 58,5 cm

€ 6,99

Folienballon Stern 
rosa, silber oder gold 

36 cm
€ 1,99

Kaufe 2 
befüllte Folienballons 

und erhalte eine 
DIY Karte gratis
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Babywolle
50 g ~ 150 m

Nadelst. 4 mm
€ 1,49

Grundpreis: 100 g =  € 2,98
90 % Polyacryl, 10 % Polyamid

Acryl Soft
50 g ~ 155 m

Nadelst. 4 mm
€ 1,19

Grundpreis: 100 g = € 2,38
100 % Polyacryl

A K T I O N S G A R N E 
I M  F R Ü H J A H R

%

Fashion Elements
50 g ~ 60 m

Nadelst. 9 - 10 mm
statt € 4,89

€ 3,49
Grundpreis: 100 g = € 6,98

59 % Schurwolle, 40 % Polyacryl
1 % Polyester

Creative Glühwürmchen Print
100 g ~ 110 m

Nadelst. 7 - 8 mm
statt € 9,99

€ 4,99
Grundpreis: 100 g = € 4,99
54 % Polyacryl, 30 % Wolle

16 % Glasfaser

Fashion Metallisé aran
50 g ~ 150 m

Nadelst. 5,5 - 6 mm
statt € 5,99

€ 4,49
Grundpreis: 100 g = € 8,98

55 % Polyester, 45 % Schurwolle

Mega Color
100 g ~ 250 m

Nadelst. 6 - 7 mm
€ 3,99

Grundpreis: 100 g = € 3,99
80 % Polyacryl, 20 % Wolle

Sockenwolle
100 g ~ 410 m

Nadelst. 2 - 3 mm
€ 2,99

Grundpreis: 100 g = € 2,99
75 % Schurwolle, 25 % Polyamid

Creative Glühwürmchen
100 g ~ 110 m

Nadelst. 7 - 8 mm
statt € 9,49

€ 4,99
Grundpreis: 100 g = € 4,99
54 % Polyacryl, 30 % Wolle

16 % Glasfaser

Creative Riguretto aran
100 g ~ 280 m

Nadelst. 5 mm
statt € 9,29

€ 4,49
Grundpreis: 100 g = € 4,49
55 % Polyacryl, 30 % Nylon

10 % Wolle, 5 % Mohair

AKTIONS-
PREIS

AKTIONS-
PREIS

AKTIONS-
PREIS

AKTIONS-
PREIS

Großer 
Saison-Sale 

ab dem 
15.01.2021

%

Creative Melange Big super 
chunky, 100 g ~ 100 m

Nadelst. 10 - 12 mm
statt € 9,69

€ 7,49
Grundpreis: 100 g = € 7,49 

53 % Schurwolle, 47 % Polyacryl

Creative Twist super chunky
100 g ~ 75 m 

Nadelst. 9 - 10 mm
statt € 8,89

€ 6,99
Grundpreis: 100 g = € 6,99

80 % Polyacryl, 20 % Alpaka

Fashion Luxury Bouclé
50 g ~ 60 m

Nadelst. 9 - 10 mm
statt € 7,49

€ 3,99
Grundpreis: 100 g = € 7,98

47 % Mohair, 28 % Schurwolle
19 % Polyamid, 6 % Polyester



24/7 ON L I N E SHOPPE N U N T E R 
W W W.I DE E-SHOP.COM

N IC H T V E R PA SSE N! 
Jetzt zum Newsletter anmelden, 10 % Rabatt* auf Ihre erste Online-Bestellung 

erhalten und keine Trends, Aktionen und Neuheiten mehr verpassen!

www.idee-shop.com/newsletter

*Ausgeschlossen sind preisgebundene Bücher, bereits reduzierte Artikel, Cricut-Produkte, Sizzix-
Maschinen und die idee. Geschenk-Karte. Nicht mit anderen Rabatten kombinierbar. 

Nicht gültig für idee.-Workshops.

FÜR DICH

DI E PE R F E K T E 
GE SC H E N K I DE E

Die Geschenkkarten sind online und in den 
Filialen erhältlich und einlösbar.

·  Auswahl über 25.000 Produkte
·  Online Exklusiv Produkte, z.B. Cricut Plotter

·  Versandkostenfrei bestellen ab € 29,99
·  Über 400 kostenlose DIY & Handarbeitsanleitungen

·  Regelmäßige Gewinnspiele & Aktionen

idee. Creativmarkt GmbH & Co. KG · Kisau 8 · 33098 Paderborn · 05251 . 2882 282
Irrtümer vorbehalten. Alle Angebote nur solange der Vorrat reicht im Angebotszeitraum 01.01. bis 31.03.2021. Nicht alle Angebote sind in allen 

Filialen erhältlich. Die Angebote sind erhältlich unter www.idee-shop.com.

Sie finden uns in Berlin (3x), Bielefeld, Bochum (2x), Bonn, Brakel, Braunschweig, Bremen, Dortmund, Dresden, Duisburg, Erfurt, Essen, Frankfurt a.M., 
Günthersdorf, Hamburg (2x), Hannover, Heidelberg, Hildesheim, Ingolstadt, Karlsruhe, Kassel, Kiel, Krefeld, Köln (2x), Leipzig, Lübeck, Mannheim, Mönchengladbach, 

Mülheim-Kärlich, München, Nürnberg, Paderborn, Regensburg, Solingen, Stuttgart, Weiterstadt, Wiesbaden

www.idee-shop.com Mit Storefinder!




